
 

 

REGISTRO DE PARTICIPANTES PARA ACTIVIDADES VIRTUALES 
 

FO-SGC-025 

Versión: 03 

Fecha de emisión: 06 de junio de 2023 Pág. 1 de 1 

Nombre de la Actividad:   Charla de la Ley Núm. 41-08 de Función Pública                                                                                                                           Área organizadora: Dirección de Recursos Humanos, Departamento de Reclutamiento y 

Selección                                                                                                                      

Tipo: Interna          Externa Fecha:15/11/202

3          
Plataforma utilizada:    Zoom               Código de enlace a plataforma:                                                                                                                                                                                                                    

Nombre del Facilitador (en caso de capacitación):       Gerson Vólquez                                                                                                                     

No. Nombre y apellido 

 

Sexo 

(FM) 

Cédula  

(llenar sólo si el convocante lo 

requiere, en caso contrario 

colocar N/A) 

Institución / 

Área 
Correo Electrónico 

¿Asistió? 

SI NO 

1 Alejandro Mejía M N/A MEPYD alejandro.mejia@economia.gob.do X  

2 Alba Delis Iris Sosa F N/A MEPYD alba.perez@economia.gob.do X  

3 Jesús Estarling Polanco M N/A MEPYD jesus.polanco@economia.gob.do X  

4 Ussiel Vicente Martínez M N/A MEPYD usiel.martinez@economia.gob.do X  

5 Elmer Alejandro Jiménez M N/A MEPYD ejimenez@economia.gob.do X  

6 Jacob Perdomo M N/A MEPYD jacob.perdomo@economia.gob.do X  

7 Sofía Encarnación F N/A MEPYD sofia.encarnacion@economia.gob.do X  

8 Katia Peña F N/A MEPYD kpena@economia.gob.do X  

9 Melissa Arnaud F N/A MEPYD melissa.arnaud@economia.gob.do X  

10 Ana Lisbeth Tejada F N/A MEPYD ana.tejada@economia.gob.do X  

11 Ilvin Mendoza M N/A MEPYD imendoza@economia.gob.do X  

12 Arcys Peguero M N/A MEPYD arcys.peguero@economia.gob.do X  
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13 Cinthia Guzmán F N/A MEPYD cinthia.guzman@mepyd.gob.do X  

14 Fernando Mota M N/A MEPYD fernando.mota@economia.gob.do X  

15 María Minaya F N/A MEPYD maria.minaya@economia.gob.do X  

16 María Altagracia Mesa F N/A MEPYD Maria.Mesa@economia.gob.do X  

17 Penélope Cepeda F N/A MEPYD penelope.cepeda@economia.gob.do X  

18 Yessenia Lebrón F N/A MEPYD yessenia.lebron@economia.gob.do X  

19 Naliny Rosario F N/A MEPYD naliny.rosario@economia.gob.do X  

20 Nallelys Pichardo F N/A MEPYD nallelys.pichardo@economia.gob.do X  

21 Wimary Vargas F N/A MEPYD wimary.vargas@economia.gob.do X  

22 Michell Belliard F N/A MEPYD michell.belliard@economia.gob.do X  

23 Elizabeth Veloz F N/A MEPYD glenny.veloz@econnomia.gob.do X  

24 Dominga Reyes F N/A MEPYD dreyes@economia.gob.do X  

25 Carla Araujo F N/A MEPYD carla.araujo@economia.gob.do X  

26 Sandra Taveras F N/A MEPYD staveras@economia.gob.do X  

27 Andrés Valdez M N/A MEPYD avaldezm@economia.gob.do X  

28 José Suárez M N/A MEPYD jsuarez@economia.gob.do X  

29 Guillermo Hernández M N/A MEPYD guillermo.hernandez@economia.gob.do X  

30 Elizabeth Ferreras F N/A MEPYD Elizabeth.ferreras@economia.gob.do X  

31 Haffe Tawa Peguero M N/A MEPYD haffe.peguero@economia.gob.do X  

32 Rachell García Díaz F N/A MEPYD rachell.garcia@economia.gob.do X  

33 Genny Montero F N/A MEPYD genny.montero@economia.gob.do X  

34 Leanny Lorenzo F N/A MEPYD leanny.lorenzo@economia.gob.do X  
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35 Luz wendy Merán F N/A MEPYD luz.meran@economia.gob.do X  

36 Eliana Massiel Mañón Sánchez F N/A MEPYD eliana.manon@economia.gob.do X  

37 Altagracia Yasiris Alcántara F N/A MEPYD yalcantara@economia.gob.do X  

38 Bienvenido Barrientos  M N/A MEPYD bienvenido.barrientos@economia.gob.do X  

39 Susana Elivo F N/A MEPYD susana.elivo@economia.gob.do X  

40 Alice Bautista F N/A MEPYD alice.bautista@economia.gob.do X  

41 Nelinda Medina F N/A MEPYD nelinda.medina@economia.gob.do X  

42 Zoila Encarnación F N/A MEPYD zoila.encarnacion@mepyd.gob.do X  

43 Yoel Peña M N/A MEPYD yoel.pena@economia.gob.do X  

44 Cibeles Sánchez F N/A MEPYD cibeles.sanchez@economia.gob.do X  

45 César Luciano F N/A MEPYD cesar.luciano@economia.gob.do X  

46 Dolores Antonia Martínez F N/A MEPYD dmartinez@economia.gob.do X  

47 Ángel Taveras M N/A MEPYD angel.taveras@economia.gob.do X  

48 Mercedes Rosario F N/A MEPYD mercedes.rosario@economia.gob.do X  

49 Luis Miguel Peña M N/A MEPYD luis.pena@economia.gob.do X  

50 José Hernández M N/A MEPYD jose.hernandez@economia.gob.do X  

51 Kelby Santana M N/A MEPYD kelby.santana@economia.gob.do X  

52 Belkys Báez F N/A MEPYD bbaez@economia.gob.do X  

53 Nancy Capellán F N/A MEPYD nancy.capellan@mepyd.gob.do X  

54 Yuderca Jiménez F N/A MEPYD yjimenez@economia.gob.do x  

55 Eurys González M N/A MEPYD eortiz@economia.gob.do x  

56 Víctor Alfonso Rodríguez M N/A MEPYD victor.rodriguez@economia.gob.do x  
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57 Kasandra Durán Ramírez F N/A MEPYD kasandra.duran@economia.gob.do x  

58 José Odalis Toribio Mejía M N/A MEPYD Jose.Toribio@economia.gob.do x  

59 Luciano Emmanuel Medina M N/A MEPYD lmedina@economia.gob.do x  

60 Teófila Guillermo Manzanillo F N/A MEPYD teofila.guillermo@economia.gob.do x  

61 Magaly Gómez F N/A MEPYD magaly.gomez@mepyd.gob.do x  

62 Gladys Elizabeth Ramírez F N/A MEPYD elramirez@economia.gob.do x  

63 Linda Medina Espaillat F N/A MEPYD Medinaespaillt0609@gmail.com x  

64 Rosa Arelis Martinez Morales F N/A MEPYD N/A x  

65 Nikaurys Placencio F N/A MEPYD nikaurys.placencio@economia.gob.do x  

66 Carlos Manuel Lorenzo M N/A MEPYD carlos.lorenzo@economia.gob.do x  

67 Alison Matos F N/A MEPYD alison.matos@economia.gob.do x  

68 Rubén Vólquez M N/A MEPYD ruben.volquez@mepyd.gob.do x  

69 Jorge De Jesús Tejada Bello M N/A MEPYD jorge.tejeda@economia.gob.do x  

70 Pedro Julio Medina M N/A MEPYD pmedina@economia.gob.do x  

71 Levi Ceballos Liriano M N/A MEPYD lceballos@economia.gob.do x  

72 Justo Manuel Goico Reyes M N/A MEPYD justo.goico@economia.gob.do x  

73 Maurys Aneudys González Burgos M N/A MEPYD magonzalez@economia.gob.do x  

74 Ander Mora M N/A MEPYD ander.mora@economia.gob.do x  

75 Henry De Jesús Faña Núñez 

 

M N/A MEPYD hfana@economia.gob.do x  
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